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GESTIÓN Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO VERSIÓN: 2

LISTADO GENERAL DE ASPIRANTES UNA VEZ VERIFICADO 

REQUISITOS DEFINITIVO

VIGENCIA: 24-03-2020

DD MM AAAA

CONVOCATORIA No.

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 10

9 NILSON ARTURO VEGA VASQUEZ CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

21 11

 ASESORIA JURIDICA

CONTRATO DE PRESTACION  DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

PERFIL CARGO

PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

2044-09

PL-061-2022

FECHA:

X

2022

CUMPLE REQUISITOS

2 DAVID JULIAN PINZON FANDIñO CUMPLE REQUISITOS

3 FABIOLA ALEJANDRA FERNANDEZ CARDENAS CUMPLE REQUISITOS

YURY MAYELI DIAZ ROJAS

INVITACIÓN ABIERTA No.

1 CLAUDIA MERCEDES GUTIERREZ MILLAN

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

11 ANGIE DANIELA NIÑO FUENTES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO

PROFESIONAL EN DERECHO, CERTIFICACIONES LABORALES

DE VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

12 CLARA EUGENIA CRISTIANO FAJARDO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO

PROFESIONAL EN DERECHO, CERTIFICACIONES LABORALES

DE VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

4 JOSE MIGUEL SIERRA PINEDA CUMPLE REQUISITOS

5 PAULA ANDREA SOLIS CASTRO CUMPLE REQUISITOS

13 DANIELA FERNANDA SALAMANCA

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO

PROFESIONAL EN DERECHO, CERTIFICACIONES LABORALES

DE VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO Y TARJETA

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

8 JAIR STEVEN MARTINEZ LEON CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

6 DAHYANA CAROLINA URREGO VARGAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

7 IVONE ALEXANDRA MORALES ROZO	 CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

14 FRANKY SALAS PALACIOS

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACIONES

LABORALES DE VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA

PROFESIONAL RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL

CARGO REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.
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NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN PRESENTAR 

EXAMEN DE CONOCIMIENTOS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO.

ROSA ELENA PLATA MANTILLA

Coordinadora Grupo Gestión Ciclo de Vida Laboral 

16 MANUELA RINCON CORDERO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUÉS DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ CERTIFICACIONES

LABORALES CON DESCRIPCION DETALLADA DE LAS

FUNCIONES DESEMPEÑADAS EN CADA EMPLEO O LAS

OBLIGACIONES DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL DE

VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL

RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO (FECHA DE

GRADO MARZO DE 2021) Y TARJETA PROFESIONAL,

REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

APROBÓ

Cargo: Cargo:
Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano
Cargo:

REVISÓ

Coordinadora Grupo Área de Gestión y 

Desarrollo del Talento Humano

ELABORÓ

Profesional Universitario

Dependencia:
Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano
Dependencia:

Fecha: Fecha: 18-03-2020Fecha:

Grupo Área de Gestión y Desarrollo del 

Talento Humano

18-03-202017-03-2020

Oficina Asesora de Planeación y 

Sistemas
Dependencia:

17 SANDY CATHERINE MIER FLORIAN

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN 

TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTÓ TITULO DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA EN DERECHO  Y  ERTIFICACIONES 

LABORALES CON DESCRIPCION DETALLADA DE LAS 

FUNCIONES DESEMPEÑADAS EN CADA EMPLEO O LAS 

OBLIGACIONES DEL CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL DE 

VEINTICUATRO (24) MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL 

RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL CARGO  Y TARJETA 

PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA.

15 JUAN SEBASTIAN SANCHEZ VALENCIA	

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIÓN

TENIENDO EN CUENTA QUE LA CERTIFICACION LABORAL

(HOLDING RAPPIPAY SAS) NO CUMPLE CON LO ESTABLECIDO

EN LAS ESPECIFICACIONES PARA LOS PROCESOS DE

INVITACIONES Y CONVOCATORIAS EN EL PUNTO 5 LITERAL C

DESCRIPCION DETALLADA DEL EMPLEO, LITERAL D

DESCRIPCION DETALLADA DE LAS FUNCIONES

DESEMPEÑADAS EN CADA EMPLEO O LAS OBLIGACIONES DEL

CONTRATO Y OBJETO CONTRACTUAL REQUERIDO EN LA

CONVOCATORIA.
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